АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.06.2018 г.		№ 101
п.г.т. Игрим

О признании утратившим
силу постановления

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании пункта 2 статьи 6 решения Совета депутатов городского поселения Игрим от 14.11.2013 № 14

	1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Игрим от 20.11.2013 №61 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальной собственности городского поселения Игрим».
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
	3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

И.о.главы поселения 					С.А. Храмиков